Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Conceição do Castelo, 15 de janeiro de 2021.

DE: Secretaria
PARA: Secretaria

Referência:
Processo nº 7632/2020
Proposição: Moção n° 3/2020

Autoria:

HUMBERTO ANTONIO DA ROCHA

Ementa: Moção de Aplausos ao Presidente da "Rede Sim", Dr.º Rui Baromeu.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Expedição de Ofício e Encaminhamento

Ação realizada: Expedido e Encaminhado
Descrição:
A presente Moção de Aplausos foi encaminhada ao Ilmo. Senhor Presidente da Rede Sim,
Dr. Rui Baromeu, através do OF. CMCC nº 165/2020. Encaminha-se a presente proposição
para arquivamento.

Próxima Fase: Arquivamento

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003400340034003A005400 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.